
Jméno oponenta:

Jméno diplomanta:

Název diplomové práce:

Cíl práce:

1. Náročnost tématu na: průměrné nadprůměrné

* teoretické znalosti x

* vstupní údaje a jejich zpracování x

* použité metody x

2. Kritéria hodnocení práce:

výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce x
samostatnost diplomanta při zpracování tématu

logická stavba práce x
práce s literaturou včetně citací x
adekvátnost použitých metod x
úprava práce (text, grafy, tabulky) x
stylistická úroveň x

3. Využitelnost výsledků práce v praxi: průměrná nadprůměrná

4. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

5. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

6. Navržený klasifikační stupeň

Datum: 24.9.2013

velmi dobře

Podpis oponenta DP

V teoretické části chybí informace, na jejichž základě jste přistoupila ke stanovení hypotéz. Vše je obšírně 

shrnuto až v kapitole 6 - Diskuse. 

3.2. – Proč jste v alternativních hypotézách volila nepreferovanou horní končetinu jako citlivější? 

4.3. - Použité metody - jedná se skutečně o experiment? V rámci práce se nemanipuluje s žádnou proměnnou.

4.3.3.- Test stereognozie 2 – z jaké literatury jste vycházela? Kým jste se nechala inspirovat k vytvoření tohoto 

testu. Je standardizován? 

Brala jste při vyhodnocování jednotlivých testů v potaz odchylku v měření?

stupeň hodnocení

POSUDEK OPONENTA DIPLOMOVÉ PRÁCE

Mgr. Helena Vomáčková

Bc. Martina Boráňová

Cílem práce bylo vyhodnocení preference horní končetiny u studentů fyzioterapie. Na základě stanovení 

laterality vyhodnotit a statistickou analýzou porovnat citlivost vnímání stereognostckých a palestetických funkcí 

horních končetin.

Srovnání stereognozie a palestezie preferované a nepreforevané horní končetiny u studentů fyzioterapie


